
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 950

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:27:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 131/2016

N° do Processo: 131

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CENTRAL PABX PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DA
SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO, AGRICULTURA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SECRETARIA DE
AGRONEGÓCIO, AGRICULTURA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE CENTRAL PABX PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DA
SECRETARIA DE AGRONEGÓCIO, AGRICULTURA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL - SECRETARIA DE
AGRONEGÓCIO, AGRICULTURA, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP131.2016 - AQUISIÇÃO DE CENTRAL P... Baixar

31/08/2016 09:00:00PP 131 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/950/aquisicao-de-central-pabx-para-atender-as-necessidades-do-setor-da-secretaria-de-agronegocio-agricultura-trabalho-e-desenvolvimento-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-secretaria-de-agronegocio-agricultura-trabalho-e-desenvolvimento-exclusivo-para-microempresas-me-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08d90acfb54c2dea7d20f92d60cea2b7.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba949e887ce8a639c4ddfca4a0d40653.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_131-2016 REABERTURA Baixar

29/08/2016 00:00:00PP 131 2016 - MODELOS DE DECLARAÇÃO DE ATENDIME... Baixar

29/08/2016 00:00:00PP 131 2016 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

18/08/2016 00:00:00PP 131 2016 - EDITAL DE REABERTURA Baixar

08/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_131-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d62510c81110111e13e1f084349f99fc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c834e1d43c1b4594e3947a8ce80300b2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca2579487c1685a844ef9d72bced8e3a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da69f2e96e39e25138bde78dd79054ac.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e79d6e502b6cd62b742a076b4160561d.pdf

